,

per Priorem gubernari folito, Sandtx Fredifwid.e Ordinis Sandli
Auguftini Lincolnienfi Diocefe , quod in iplius Univerfitatis me-
dicuUio exillit, fi ad hoc Chariilimi in Chrifto Filii noftri Henrici

Anglia Regis IUuftris accefferic Aflenfus, nomen Monafterii &
Dign-catem Prioratiis necnon Ordinem hujufmodi & Dependen-
ciam Audtoiitate noftra Supprimendum penitus & Extinguendi,

ac Canonicorum inibi degentium Perfonas ad alia Monafteria five

Loca ejufJem Ordinis Transferendi , necnon , fuppreflTis Monaile-
rii Nomine Dignitace Ordine & Dependentia hujuimodi , Nomen
CoUegii Clericorum Seculartum Imponendi , & CoUegium hujufmo-
di Inilituendi, ac iili omnes & fingulos iplius tunc fic fuppreili

Monafterii Frudtus, Redditus, Provencus, & Bona, qux omnia
Prxfencibus pro expreflis haberi volumus , ad effedtuum uc Per-
ion.-s, idonex pro ratione FaCultatum didri Loci in eodem Loco
inftituendx, partim publicis Ledtionibus aftridtx liberales Arces
ac commodum Scudentium profiteantuf & aliis interpretenmr

,

parcim Ecclelix dicti Lociintendentesdivinisinferviant, perpetuo
Applicandi & Appropriandi , aliaque, prout Tibi commodo didlae

LJniverficacis videbitur in Prxmiifis & circa ea neceiTaria Facien-
di, * Statuendi, ac etiam ilib Ceniuris & Poenis Ecclefiafticis

exequendi, plenam & liberam Audtoricacem Tenore Prxfentium
concedimus.
Non pbftantibus Apoftolicis ac Bonx Memorix Ottonis ^ Ot-

tohoni olim iu4^egno Anglix Apoftolicx Sedis Legatorum ac in
Provincialibus & Sinodalibus Conciliis editis generalibus vel fpe-

cialibus Conftitutionibus & Ordinationibus , necnon Monafterii&
Ordinis prxdidtorum Juramenro Confirmatione Apoftolica vel
quavis Firmitate alia roboratis Statutis & Confuetudinibus, ac eif'

dem Monafterio & Ordine fub quibufcumque tenotibus & formis
ac cum quibufvis Claufulis & Decretis conceifis Privilegiis & In-
dultis Apoftolicis, quibus, ilJorum Tenores Prxfentibus pro ex-
preilis habentes, illis alias in fjo Robore permanfuris, hac vice
dumtaxat fpecialiter & exprefse, Motu fimili Derogamus, cxte-
rifque conirariis quibufcumque.

Dat. R««jsapudSandum Petrum, Anno Incamationis Domi-
nicx Millefimo Quingentefimo Vicefimo quarto, Tertio Nonas
Aprilis, Poniificatus noftri Anno primo.

Nos ver6 , attentius confiderantes piam & Sandam Mentem
Beatiflimi Domini noftri Papx antedidti, ut in BuUa prxdidta con-
tinetur, qubd Nomen Monafterii & Dignitas Prioiatus Sa?i{Ia

Fredifv::da Ordinis Sandti Auguftini, necnon Ordo hujufmodi
cum omni ejufdem Dependentia , per prxdidtum Reverendum in

Chrifto Patrem fupprimatur & extinguatur. ac Canonicorum ini-

bi degentium Perfonx ad alia Loca live Monafteria ejufdem Or-
dinis transferanmr

,

Etiam conliderantes ConcefTionem BuUx prxdiftx per SanftiP.

fimum Dominum noftrum antedictum non in aliam Intencionem

fadtam fuifle quam ut frudlus, Redditus, Proventus, & Eona
Monafterii fic luppreffi in meliorem & commodiorem Ufum Con-
vercantur.

Ec omnino cupientes ut tam pius Sandliffimi Domini noftri Af-
fedt js fuum plenum , incegrum & inviolabilem coniequatur EfFe-

dtum

,

Ex mero MotUjCratia noftra fpeciali,ac ex ccrtaScientianoftta

ple-

•XIV,
16.

ET ACTA PtJBLICA.
Ann- D. plenum & integrum Affen(um noftrum Regium Dedimus &Con-
IJ-2+. ccirir.ius, ac per Prxfentes Damus & Concedimus ut pr^dictus

Btn, 9. Reverendijfirniis in Chrifto Fater , virtute & vigore BuUx praedidae,

& ex noltro pleno AlTenlu, Nomen Monafterii & Dignitatem
Prioratus Sanii.e Fredifwida Ordinis Sandti Auguftini praedidse

,

necnon Ordinem hujufmodu cum omni ejufdem Dependcntia,
Supprimere, Extinguere . & Canonicorum inibi degentium Perfo-
nas ad alia Monafteria five Loca ejufdem Ordinis Transferre pojjit

^ va/eat ^ ad Intentionem quod idem F.everendijjimus iu Chrifto
Pater Nomen Collegii Clericorum Secularium ibi-

dem, de liceniia & Auctorirate noftris, imponat, & hujufmodi
Collegiu?n inde hijlitui faciat omnibus & fingulis quoad ad Inftitu-

tionem Collegii prsdicti necnon ad Eredtionem & Fundationem
ejufdem quae in ea parte requiruntur Audloritate noftra concurren-
tibus.

Et ulterius SciATis quod Nos, de Gratia noftra fpecia-

li, tam Impetrationem pr3edid;.-e Bull3e,quam etiam Prrcfentatio-

nem, Exhibitionem , Acceptationem,_live Receptionem ejuflem
tc Executionem Approbamus & Ratificam.us, omnia Rata Grata
& Firma ac etiam ut Juri noftrce Coronse & Prasrogativae noftrs
confona habentes & reputanres, qusecumque a quocumque, circa

didta; Bullas Impetrationem , Exhibitionem, Acceptationem, Exe-
cutionem aut Upjm, gefta, fadta, executa, dicta, feu quomodo-
libct procurata fuerint,

Declarantes noftr:e Intentionis efle ne quis Jufticiariorum , Ef-

caetorum, Ballivorum, Vicecomitum, Coronatorum, aut Mini-
ftrorum noftrorum Hseredum aut SuccefTorum, feu quaivis alia

Perfona deinceps & impofterum, ulloqux.fito coiore noftrxPrse-
rogativae aut Coronx noftr£E , dicta Bullje Impetrationem , E.x-

hibitionem, Acceptationem , Executionem, autUfumejufJem im-
pugnare aut Impedire prasfumant , aut hiijufmodi vel quocumque
alio prjetextu feu occafione, ForisfaiturK , Pcenx, aut cdmmiiTi
Nomine, vel q lavis alia ex Caufa Re vel Materia, aliquid Nomi-
nc noftro Haeredum aut SuccefTorum noftrorum aut alias petere,